
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4282560 Datum vydání: 09.12.2024

Cena za nemovitost:

5 499 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízím Vám ke koupi řadový rodinný dům o užitné ploše 95 m2,
který se nachází nedaleko Prahy, na okraji obce Dařbož, Babice –
Řehenice, v okrese Benešov.

Příjemně zařízený rodinný dům je dispozičně řešen jako (6) 4+1.
Přízemí tvoří předsíň, samostatná kuchyně, obývák s jídelnou a
krbovými kamny s výměníkem, koupelna se sprchou a toaletou a
technická místnosti. Po dřevěných schodech se dostáváme do
patra, kde se nachází tři ložnice a druhá koupelna – tentokrát s
vanou a toaletou. Ze dvou ložnic jsou po žebříku přístupné dvě
malé místnosti zbudované v půdním prostoru, které je možno
využívat např, jako pracovnu. V prostřední části podkroví se
nachází půda s dostatečným úložným prostorem.

Rodinný dům je vytápěn elektrokotlem. Ohřev vody zajišťuje nový
bojler. Měsíční náklady na provoz domu činí cca 7.000,- / měsíc (4
osoby).

Rodinný dům stojí na pozemku o celkové ploše 249 m2. Před
vchodem se nachází vydlážděná plocha pro zaparkování dvou
osobních automobilů. Za domem se rozprostírá příjemně velká
zahrada se zahradním domkem a nerušeným výhledem do okolí.
Zahrada je přístupná z obývacího pokoje, na který navazuje
venkovní terasa nabízející příjemné, kryté posezení, nebo přes
branku v zadní části pozemku.

Nabízená nemovitost se nachází v příjemné lokalitě vhodné pro
rodiny s dětmi s bohatou občanskou vybaveností ve vzdálenosti do
10 minut jízdy (Kamenice, Pyšely, Poříčí nad Sázavou). Na okraj
Prahy se autem pohodlně dostanete za 25 minut, do Benešova za
15. Pohodlné napojení na D0 v Jesenici a D1 u Velkých Popovic.
Autobusová zastávka je od domu vzdálena pouhých 230 m.

Vřele doporučuji osobní prohlídku. V případě přání o více informací
či termín prohlídky prosím kontaktujte makléřku nabídky.

ID inzerátu ESO: 4282560
Inzerát aktualizován: 09.12.2024
Inzerát vydán: 03.10.2024
ID zakázky v RK: 399446
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 249 m2
Užitná plocha: 95 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Tereza

Rosenbaumová
Tel:

+420737188048
Email:

tereza.rosenbaumova@re-

max.cz

RE/MAX Optimal
Tel:

Adresa:

tř. Národní svobody 181/26,

39701 Písek
Web:

www.re-max.cz/optimal


